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בבית משפט השלום     ת"א _______________

בתל אביב - יפו

1. גיא פלג מס' ת.ז. 024513509 התובעים:

2. חברת החדשות הישראלית בע"מ מס' ח.פ. 511840472

שניהם מקריית התקשורת נווה אילן

טל': 02-5339900

ע"י ב"כ עוה"ד ד"ר ישגב נקדימון )מ.ר. 16443( 

ו/או דקלה בירן ו/או נוי הדר

משדרות ההשכלה 5, תל אביב 6789005

טל': 03-6239076; פקס: 03-5617969

legaldep@ch2news.tv :כתובת דוא"ל

- נ ג ד -

ינון מגל מס' ת.ז. 024152902 הנתבע:

מרח' ליסין 16, תל אביב 

טל' סלולרי: 054-7950480

ynonm69@gmail.com :כתובת דוא"ל

כתב תביעה

סוג התביעה ונושאה: תיק אזרחי בסדר דין רגיל; לשון הרע )136(; כספית אחרת )134(; תביעה 
בעניינים המנויים בתקנה 3 לתקנות בתי המשפט )אגרות(, התשס"ז-2007 )159(. 

הסעד המבוקש: פיצויים; פיצויים על פי סעיף 7א)ג( או 7א)ב( לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-
1965; צו עשה קבוע; צו מניעה קבוע. 

סכום התביעה: 1,000,000 ₪. 

סכום האגרה: 25,000 ₪ )פריט מס' 1 לתוספת לתקנות בתי המשפט )אגרות(, התשס"ז-2007(.

תאריך חתימת המסמך: 24.11.2024

לא קיים הליך נוסף בקשר למסכת עובדתית דומה שהתובעים צד לו או היו צד לו
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אל: מר ינון מגל

הזמנה לדין

הואיל וגיא פלג וחברת החדשות הישראלית בע"מ הגישו כתב תביעה זה נגדך, אתה מוזמן להגיש כתב 
הגנה בתוך שישים ימים מיום שהומצאה לך הזמנה זו.

לתשומת לבך, אם לא תגיש כתב הגנה אזי לפי תקנה 130 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-
2018, תהיה לתובעים הזכות לקבל פסק דין שלא בפניך. 
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תמצית הטענות  א.

התובעת מס' 2 )להלן: התובעת( היא חברה שהוקמה ופועלת על פי סימן ד בפרק ד לחוק הרשות  .1

השנייה לטלוויזיה ורדיו, התש"ן-1990 )להלן: חוק הרשות השנייה(, והיא בעלת הרישיון לשידורי 

חדשות במסגרת ערוץ 12 של הטלוויזיה. התובעת היא גם המפעילה של אתר החדשות האינטרנטי 

ויישומון החדשות N12. התובע מס' 1 )להלן: התובע( הוא עיתונאי בכיר המשמש, בין היתר, ככתב 

ופרשן לענייני משפט בתובעת. בשנת 2023 התובע זכה בפרס סוקולוב לעיתונות כתובה ותקשורת 

אלקטרונית. 

הנתבע הוא עיתונאי ישראלי, אשר שימש בעבר בתפקידים עיתונאיים בכירים בתקשורת הישראלית  .2

וכיהן כחבר כנסת מטעם מפלגת הבית היהודי. כיום  הנתבע מגיש את תכנית הטלוויזיה "הפטריוטים" 

בערוץ 14 ותכנית רדיו יומית ברדיו "103FM". כמו כן, הנתבע פעיל במיוחד ברשתות החברתיות, 

ביניהן הרשתות החברתיות "X" )טוויטר לשעבר( וטלגרם, ומרבה להתבטא שם בבוטות כנגד 

התובעים. 

תביעה זאת מוגשת בגין פרסומים שקריים ופוגעניים במיוחד שנעשו על ידי הנתבע כלפי התובעים.  .3

 "X" כך, בתאריך 4.11.2024 הנתבע פרסם במסגרת חשבונותיו הפופולאריים ברשתות החברתיות

וטלגרם פרסום כדלקמן: "הותר לפרסום: עיתונאי ערוץ 12 גיא פלג עצור כשבוע במתקן חקירות של 

שב"כ בעקבות שידור הסרטון המבושל שפגע בחיילי כח 100, סיכן את החטופות ועורר גל אנטישמי 

בעולם. עד כה לא הותר לו לראות עו"ד. על שאר פרטי החקירה יש צו איסור פרסום" )להלן: הפרסום 

הדיבתי הראשון(. יצוין, כי לחשבון ה"X" של הנתבע יש 421,576 עוקבים ולחשבון הטלגרם של הנתבע 

יש 117,267 מנויים נכון ליום הגשת תביעה זו.

מדובר בפרסום שקרי, פוגעני וחמור, שכל מטרתו פגיעה בתובעים. מבין שלל השקרים הכלולים  .4

בפרסום הדיבתי הראשון – ומבלי לגרוע מכל טענות התובעים ביחס לשקרים אלה – תביעה זאת 

תתמקד בטענה השקרית כי התובע נעצר על ידי שירות הביטחון הכללי )להלן: שב"כ(, כי הוחזק 

כשבוע במתקן חקירות של שב"כ בעקבות שידור שעשה, כי לא הותר לו לראות עו"ד, וכי על שאר 

פרטי החקירה מוטל צו איסור פרסום. זאת בעוד שהאמת העובדתית היא כי התובע מעולם לא נעצר 

על ידי שב"כ, לא הוחזק אי פעם במתקן חקירות של שב"כ, ממילא לא נמנע ממנו לראות עו"ד 

וממילא לא הוטל צו איסור פרסום על שאר פרטי החקירה, שלא הייתה ולא נבראה. 

הפרסום הדיבתי הראשון שפרסם הנתבע – ביודעו שלא היו דברים מעולם – נחזה בעיני קוראיו להיות  .5

דיווח על עובדות אמת. בנסיבות אלה השמועות על "מעצרו" כביכול של התובע עשו להן כנפיים והגיעו 

לידיעת רבים מאוד בציבור, והדבר עורר שאלות רבות שהופנו לתובע, לבני משפחתו של התובע לרבות 

ילדיו, לעמיתיו למקצוע, לחברים ומכרים שלו, וכן לתובעת ואנשיה. 

הפרסום הדיבתי הראשון שפורסם על ידי הנתבע ב-"X" מצ"ב כנספח 1 לכתב תביעה זה. ▪

הפרסום הדיבתי הראשון שפורסם על ידי הנתבע בטלגרם מצ"ב כנספח 2 לכתב תביעה זה. ▪

בתאריך 5.11.2024, יום למחרת עשיית הפרסום הדיבתי הראשון, הנתבע הוסיף חטא על פשע ובמקום  .6

להבהיר כי הפרסום הדיבתי הראשון הוא שקרי לחלוטין, הנתבע פרסם במסגרת חשבונותיו 

הפופולאריים ברשתות החברתיות "X" וטלגרם פרסום דיבתי נוסף על התובעים, אשר בו הוא חזר על 
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תוכן הפרסום הדיבתי הראשון והוסיף את המילים הבאות: "רוצה להבהיר: הציוץ הזה ]הפרסום 

הדיבתי הראשון – תוספת של הח"מ[ הוא פייק! כן נתנו לו להיפגש עם עו"ד ��" )להלן: הפרסום 

הדיבתי השני; הפרסום הדיבתי הראשון והפרסום הדיבתי השני יכונו להלן יחד: הפרסומים 

הדיבתיים(. 

הפרסום הדיבתי השני שפורסם על ידי הנתבע ב-"X" מצ"ב כנספח 3 לכתב תביעה זה.  ▪

הפרסום הדיבתי השני שפורסם על ידי הנתבע בטלגרם מצ"ב כנספח 4 לכתב תביעה זה.  ▪

ברי כי  דיווח שווא על  מעצר וחקירה של עיתונאי בכיר, ותיק ועתיר זכויות על ידי שב"כ, והחזקתו  .7

במתקן חקירות של השב"כ במשך כשבוע תוך מניעת מפגש עם עורך דין כנהוג עם חשודים בעבירות 

כנגד ביטחון המדינה, בשילוב הטענה הכוזבת כי המעצר התרחש בעקבות פרסום כתבה עיתונאית 

במסגרת שידורי התובעת, עולים כדי האשמה חמורה מאין כמוה, אשר יש בה כדי להטיל דופי חמור 

בשמם הטוב, ביושרם, ביושרתם ובמקצועיותם של התובעים.

בנסיבות אלה, הפרסומים הדיבתיים מהווים לשון הרע חמורה על התובעים לפי סעיף 1 לחוק איסור  .8

לשון הרע, תשכ"ה-1965 )להלן: חוק איסור לשון הרע(, שכן הם עלולים להשפיל את התובעים בעיני 

הבריות או לעשותם מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדם; לבזות את התובעים בשל המעשים, 

ההתנהגות או התכונות שהנתבע ייחס להם; ולפגוע בתובעים במשרתם, בעסקם, במשלח ידם 

ובמקצועם העיתונאי.

תוכנם של הפרסומים הדיבתיים, והעובדה כי הנתבע המשיך לפרסם טענות כוזבות גם בפרסום  .9

הדיבתי השני מבלי להבהיר כי הדברים אינם אמת, מעידים כי הם פורסמו מתוך כוונה מיוחדת 

לפגוע בתובעים בשמם הטוב, ביושרם, ביושרתם, במוניטין המקצועי שלהם ובעשייתם העיתונאית. 

בנסיבות אלה, כל אחד מהתובעים זכאי לפיצוי בגין הנזק שנגרם לו כתוצאה מהפרסומים הדיבתיים.  .10

לחלופין, לפי סעיף 7א)ג( לחוק איסור לשון הרע כל אחד מהתובעים זכאי לפיצוי ללא הוכחת נזק 

מהנתבע בסך של 162,143 ₪ בגין כל אחד מהפרסומים הדיבתיים ביחס לכל פלטפורמה שבה הוא 

פורסם.

כמו כן מבוקש בזאת לחייב את הנתבע – בהתאם לסמכותו של בית המשפט הנכבד בסעיף 9)א()2(  .11

לחוק איסור לשון הרע – לפרסם תיקון או הכחשה של דברי לשון הרע שפורסמו על ידיו במסגרת 

הפרסומים הדיבתיים, במקום, במידה ובדרך שייקבעו על ידי בית המשפט הנכבד.

עוד מתבקש בית המשפט הנכבד ליתן צו עשה קבוע, אשר יחייב את הנתבע להסיר את הפרסומים  .12

הדיבתיים מכל מקום שבו הם מתפרסמים, וליתן צו מניעה קבוע, אשר יאסור על הנתבע לפרסם את 

דברי לשון הרע שנכללו בפרסומים הדיבתיים נושא תביעה זאת.

לבית משפט נכבד זה הסמכות העניינית לדון בתביעה לאור מהותה והסעדים המבוקשים בה. לבית  .13

המשפט הנכבד גם סמכות מקומית לדון בתביעה לנוכח העובדה כי מדובר בפרסומים שנעשו ברשת 

האינטרנט ומן הטעם שמשרדים של התובעים, כמו גם מענו של הנתבע, מצויים במחוז תל אביב. 

אין בהעלאת טענה ו/או אזכור עובדה בכתב תביעה זה כדי להעביר את נטל ההוכחה מכתפיו של הנתבע  .14

בכל עניין שבו נטל ההוכחה היה מוטל עליו אלמלא נטענה ו/או אוזכרה העובדה או הטענה.

4



5

פירוט הטענות ב.
ב.1. עובדות המקרה הצריכות לעניין

הרקע לפרסומים  הדיבתיים: פרשת מעצר אנשי המילואים משדה תימן ופרשת המסמכים ב.1.א.

בתאריך 29.7.2024 עיתונאי התובעת פרסמו דיווח חדשותי על אודות חקירה שמנהלת המשטרה  .15

הצבאית החוקרת )להלן: מצ"ח(  נגד אנשי מילואים של צה"ל, אשר השתייכו לכוח שסייע בכליאתם 

של מחבלי חמאס )וזכה לכינוי כוח 100(, בחשד כי התעללו לכאורה במחבל חמאס שעה שהיה עצור 

במתקן כליאה של צה"ל בשדה תימן )להלן בהתאמה: הדיווח החדשותי מתאריך 29.7.2024 ופרשת 

מעצר אנשי המילואים משדה תימן(. מעצרם של אנשי המילואים עורר דיון ציבורי נרחב, אשר התעצם 

לנוכח הפגנות שבמהלכן מאות אזרחים פרצו יחד עם השר עמיחי אליהו וחברי הכנסת ניסים ואטורי 

וצבי סוכות למתקן הכליאה הצה"לי בשדה תימן, ואחרים פרצו לבסיס בית ליד שם ממוקם בית הדין 

הצבאי שדן בהליך המעצר.

הדיווח החדשותי מתאריך 29.7.2024 כפי שפורסם באתר N12 מצ"ב כנספח 5 לכתב תביעה זה. ▪

בתאריך 6.8.2024 התובע חשף במסגרת מהדורת החדשות המרכזית של התובעת סרטון הכולל תיעוד  .16

של העבירה המיוחסת לאנשי המילואים החשודים )להלן בהתאמה: הדיווח החדשותי מתאריך 

6.8.2024 והסרטון(. פרסום הסרטון עורר ביקורת בקרב חלקים בציבור, אשר יצאו להגנת אנשי 

המילואים שנעצרו בחשד להתעללות. במסגרת זאת הנתבע פרסם פרסומים בנושא, בין היתר, ברשתות 

החברתיות. 

הדיווח החדשותי מתאריך 6.8.2024 כפי שפורסם באתר N12 מצ"ב כנספח 6 לכתב תביעה זה. ▪

מקבץ פרסומים של הנתבע על אודות פרשת מעצר אנשי המילואים משדה תימן ופרסום הסרטון,  ▪

מצ"ב כנספח 7 לכתב תביעה זה.

במהלך חודש אוקטובר 2024 נודע  לציבור, כי שב"כ ומשטרת ישראל מנהלים חקירה במסגרתה נעצר  .17

אדם מסביבת ראש הממשלה יחד עם אנשים נוספים ממערכת הביטחון, בחשד להוצאת מסמכים 

מסווגים המכילים מידע ביטחוני רגיש והעברתם לגורמים בלתי מורשים. פרשה זאת נודעה בשם 

"פרשת המסמכים". על פרשת המסמכים הוטל בתחילה צו איסור פרסום גורף ורחב. לבקשת התובעת 

וכלי תקשורת עיתונאיים נוספים, שהגישו בקשות לצמצום צו איסור הפרסום, הותרו לפרסום פרטים 

אודות הפרשה, לרבות שמו של החשוד אלי פלדשטיין, ששימש כדובר ראש הממשלה לענייני צבא 

)להלן: פלדשטיין(. 

התובעת וכלי תקשורת אחרים פירסמו דיווחים חדשותיים רבים עם הפרטים שהותרו לפרסום על  .18

אודות פרשת המסמכים והיא ממשיכה לעמוד על סדר היום הציבורי גם במועד הגשת כתב תביעה זה. 

בין היתר, פורסם כי בימי המעצר הראשונים נמנע מפלדשטיין ומהעצורים האחרים בפרשת המסמכים 

להיפגש עם עורך דין.

הפרסומים הדיבתיים שהנתבע פרסם במטרה לפגוע בתובעים  ב.1.ב.

בתאריך 4.11.2024, יום לאחר שבית המשפט התיר לפרסם את שמו של פלדשטיין כאחד החשודים  .19

בפרשת המסמכים, הנתבע פרסם במסגרת חשבונותיו הפופולאריים ברשת החברתית "X" וברשת 

החברתית טלגרם את הפרסום הדיבתי הראשון על התובעים, כדלקמן: "הותר לפרסום: עיתונאי ערוץ 

12, גיא פלג עצור כשבוע במתקן חקירות של שב"כ בעקבות שידור הסרטון המבושל שפגע בחיילי 

כח 100, סיכן את החטופות ועורר גל אנטישמי בעולם. עד כה לא הותר לו לראות עו"ד. על שאר פרטי 
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החקירה יש צו איסור פרסום" )ראו נספחים 2-1 לכתב ההגנה(. יצוין, כי לחשבון ה"X" של הנתבע יש 

421,576 עוקבים ולחשבון הטלגרם של הנתבע יש 117,267 מנויים נכון ליום הגשת תביעה זו.

מבין שלל השקרים הכלולים בפרסום הדיבתי הראשון – ומבלי לגרוע מכל טענות התובעים ביחס  .20

לשקרים אלה – תביעה זאת תתמקד בטענה השקרית כי התובע נעצר על ידי שב"כ, כי הוחזק כשבוע 

במתקן חקירות של שב"כ בעקבות שידור שעשה, כי לא הותר לו לראות עו"ד, וכי על שאר פרטי 

החקירה מוטל צו איסור פרסום. זאת בעוד שהאמת העובדתית היא כי התובע מעולם לא נעצר על ידי 

שב"כ, לא הוחזק אי פעם במתקן חקירות של שב"כ, ממילא לא נמנע ממנו לראות עו"ד וממילא לא 

הוטל צו איסור פרסום על שאר פרטי החקירה, שלא הייתה ולא נבראה. מדובר כאמור בפרסום דיבתי 

חמור, כוזב ושקרי שכל מטרתו פגיעה בתובעים.

יודגש, כי הנתבע, עיתונאי מקצועו, בחר לפרסם פרסום עובדתי ביודעו שהוא שקרי.  .21

בעקבות הפרסום הדיבתי, שנחזה כדיווח על עובדות אמת, התובע, בני משפחתו )לרבות ילדיו של  .22

התובע(, עמיתיו למקצוע, חבריו, מכריו ואנשי התובעת החלו לקבל פניות בהן הועלו תמיהות ושאלות 

על מעצרו של התובע ודאגה לשלומו. כך למשל:

בנו של התובע, מר אורי פלג, שהתגייס לאחרונה לצה"ל, נחשף בהיותו בטירונות לפרסום  .22.1

הדיבתי הראשון והתקשר בבהלה לאמו )אשתו של התובע( לברר אם קרה משהו לאביו;  

התובע קיבל פניה מעיתונאית של סוכנות הידיעות רויטרס, גב' ענת קורן, בה התבקשה  תגובתו  .22.2

לשאלה אם הוא נעצר לחקירה על ידי שב"כ; 

דובר התובעת, מר אלון שני, קיבל פניה לקבלת תגובה ממר ליעד דנציג, עיתונאי המפעיל  .22.3

קבוצות וואטסאפ וטלגרם חדשותיות שונות, בנוגע לפרסום כי התובע עצור במתקן חקירות 

של שב"כ וכי לא הותר לו לראות עו"ד;

עו"ד אסף שרעף, המייצג את התובע בהליכים משפטיים שונים, קיבל פנייה מסמנכ"ל של  .22.4

חברת בנייה, שבירר אם נכונה הידיעה שהתובע במעצר. 

▪ הפניות לקבלת תגובה, כאמור בסעיפים 22.2 ו-22.3 הנ"ל מצ"ב כנספח 8 לכתב תביעה זה.

בנוסף, בעקבות הפרסום הדיבתי הראשון – שנחזה, כאמור, להיות דיווח של עובדות אמת – פורסמו  .23

פרסומים נוספים שעניינים ב"מעצרו של התובע". כך למשל:  

בערוץ הטלגרם "עדנה קרנבל חדשות" פורסמה תמונתו של התובע עם הכיתוב: "עיתונאי ערוץ  .23.1

12 וחובב הטרנסג'נדרים גיא פלג עצור כשבוע במתקן חקירות של שב"כ בעקבות שידור 

הסרטון המבושל שפגע בחיילי כח 100, סיכן את החטופות ועורר גל אנטישמי בעולם. עד כה 

לא הותר לו לראות עו"ד. על שאר פרטי החקירה יש צו איסור פרסום"; 

בעמוד הטיקטוק "Bibi is the king" פורסמה תמונתו של התובע עם טקסט הפרסום הדיבתי  .23.2

הראשון.

בתאריך 5.11.2024 פורסמה באתר האינטרנט "סרוגים" כתבה שכותרתה "גיא פלג מגיב  .23.3

לשמועות על מעצרו" ובכותרת המשנה של כתבה זאת צוין, כי "גיא פלג מגיב לציוץ של ינון 

מגל, לפיו הוא עצור במתקן חקירות של השב"כ בעקבות פרסום סרט שהודלף לו במסגרת 

פרשת ההתעללות במחבלי נוחב'ה בשדה תימן".

▪ העתק הפרסומים הנוספים מצ"ב כנספח 9 לכתב תביעה זה.
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בתאריך 5.11.2024, יום למחרת עשיית הפרסום הדיבתי הראשון, הנתבע הוסיף חטא על פשע ובמקום  .24

להבהיר כי הפרסום הדיבתי הראשון הוא שקרי לחלוטין, הנתבע פרסם במסגרת חשבונותיו 

הפופולאריים ברשתות החברתיות "X" וטלגרם את הפרסום הדיבתי השני על התובעים, אשר בו הוא 

חזר על תוכן הפרסום הדיבתי הראשון והוסיף את המילים הבאות: "רוצה להבהיר: הציוץ הזה 

]הפרסום הדיבתי הראשון – תוספת של הח"מ[ הוא פייק! כן נתנו לו להיפגש עם עו"ד ��" )ראו 

נספחים 4-3 לכתב התביעה(. 

בחירתו של הנתבע לפרסם את הפרסום הדיבתי השני, אשר בו הוא חזר על הטענה הכוזבת כי התובע  .25

עצור כשבוע במתקן חקירות של שב"כ בעקבות פרסום שעשה, וכי על שאר פרטי החקירה מוטל צו 

איסור פרסום, מלמדת כי הוא פעל מתוך שיקולים זדוניים ומתוך כוונה לפגוע בתובעים. 

הטענות המשפטיות ב.2.

עשיית הפרסומים הדיבתיים מהווה עוולה של לשון הרע על התובעים ב.2.א.

התובעים יטענו, כי הפרסומים הדיבתיים מהווים לשון הרע עליהם לפי סעיף 1 לחוק איסור לשון הרע,  .26

שכן הם עלולים להשפיל את התובעים בעיני הבריות או לעשותם מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדם; 

לבזות את התובעים בשל המעשים, ההתנהגות או התכונות שהנתבע ייחס להם; ולפגוע בתובעים 

בעסקם, במשלח ידיהם ובמקצועם העיתונאי. 

אין צורך להכביר מילים מדוע יש לשון הרע חמורה ביותר כלפי התובעים בפרסום הטענה העובדתית  .27

הכוזבת כי התובע, עיתונאי בכיר ופרשן המשפט בתובעת, נעצר כביכול על ידי שב"כ, מוחזק כשבוע 

במתקן חקירות של שב"כ בעקבות פרסום שעשה ונמנע ממנו להיפגש עם עורך דין )כפי שנהוג עם 

חשודים בעבירות כנגד ביטחון המדינה(.

מדובר אפוא בביצוע עוולה אזרחית חמורה של הוצאת לשון הרע מצידו של הנתבע כלפי התובעים לפי  .28

סעיף 7 לחוק איסור לשון הרע. 

כמו כן, תוכנם של הפרסומים הדיבתיים והעובדה שהנתבע בחר לפרסם את הפרסום הדיבתי השני בו  .29

הוא חזר על הטענה הכוזבת כי התובע עצור כשבוע במתקן חקירות של שב"כ בעקבות פרסום שעשה, 

וכי על שאר פרטי החקירה מוטל צו איסור פרסום, מלמדים כי הפרסומים הדיבתיים נעשו על מנת 

לפגוע בתובעים, כאמור בסעיף 7א)ג( לחוק איסור לשון הרע.

חומרה מיוחדת נוספת יש לייחס למעשיו של הנתבע לנוכח משלח ידו כעיתונאי ותיק, אשר מודע היטב  .30

לחובות המוטלות עליו, לרבות החובה בדבר דיווח נכון והוגן, דבר שאין חולק כי לא נעשה בענייננו.

 )consolation( על פי הדין, לפיצוי בגין פרסום לשון הרע נודעות כמה מטרות עיקריות: לעודד את רוחו .31

)to  את הנזק שנגרם לשמו הטוב של הניזוק; למרק )repair( של הניזוק, שנפגעה בגין לשון הרע; לתקן

)vindicate את זכותו של הניזוק לשם הטוב שנפגעה בגין לשון הרע; לשקף את סלידתה של החברה 

מהתנהגותו של הפוגע ולשרת במקרה המתאים גם היבט עונשי-הרתעתי, תוך ביטוי מסר של הכרה 

שיפוטית וחברתית בצורך למנוע פגיעות לא מוצדקות בשם הטוב. זאת לנוכח החשיבות של העברת 

מסר לציבור בדבר משמעות ההגנה על השם הטוב, אשר פגיעה בו אינה מסתכמת באמירה נורמטיבית 

של המשפט, אלא משתקפת גם בפגיעה בכיסו של המפרסם.
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הסעדים המבוקשים ב.3.
בנסיבות אלה, התובעים זכאים לקבלת פיצוי מהנתבע בגין הנזקים שנגרמו להם כתוצאה מעשיית  .32

הפרסומים הדיבתיים בסך של 1,00,000 ש"ח. לחלופין, הרי שלפי סעיף 7א)ג( לחוק איסור לשון הרע 

התובעים זכאים לפיצוי ללא הוכחת נזק מהנתבע בסך של 162,143 ₪ בגין כל אחד מהפרסומים 

הדיבתיים בכל אחת מהפלטפורמות שבהן פורסם. לחלופי חלופין, על פי סעיף 7א)ב( לחוק איסור לשון 

הרע, התובעים זכאית לקבל פיצוי ללא הוכחת נזק מהנתבע בסך של 81,071.50 ₪ בגין כל אחד 

מהפרסומים הדיבתיים. 

בנוסף לחיוב הנתבע בפיצויים כאמור לעיל, מבוקש בזאת לחייב את הנתבע – בהתאם לסמכותו של  .33

בית המשפט הנכבד בסעיף 9)א()2( לחוק איסור לשון הרע – לפרסם תיקון או הכחשה של דברי לשון 

הרע שפורסמו על ידיו במסגרת הפרסומים הדיבתיים וזאת במקום, במידה ובדרך שייקבעו על ידי בית 

המשפט הנכבד.

עוד מתבקש בית המשפט הנכבד ליתן צו עשה קבוע, אשר יורה לנתבע להסיר את הפרסומים הדיבתיים  .34

מכל מקום שבו הם מתפרסמים, וליתן צו מניעה קבוע, אשר יאסור על הנתבע לפרסם את דברי לשון 

הרע שנכללו בפרסומים הדיבתיים נושא תביעה זאת.

כמו כן בית המשפט הנכבד מתבקש בזאת לחייב את הנתבע בהוצאות משפט זה ובשכ"ט עו"ד. .35

נוי הדר, עו"ד דקלה בירן, עו"ד ד"ר ישגב נקדימון, עו"ד

ב"כ התובעים
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תוכן עניינים

עמ' שם הנספח מס' 

11  "X"-הפרסום הדיבתי הראשון שפורסם על ידי הנתבע ב 1

13 הפרסום הדיבתי הראשון שפורסם על ידי הנתבע בטלגרם  2

15  "X"-הפרסום הדיבתי השני שפורסם על ידי הנתבע ב 3

17 הפרסום הדיבתי השני שפורסם על ידי הנתבע בטלגרם  4

19  N12 הדיווח החדשותי מתאריך 29.7.2024 כפי שפורסם באתר 5

24  N12 הדיווח החדשותי מתאריך 6.8.2024 כפי שפורסם באתר 6

29 מקבץ פרסומים של הנתבע על אודות פרשת מעצר אנשי 

המילואים משדה תימן ופרסום הסרטון

7

35 ו-22.3 הנ"ל  הפניות לקבלת תגובה, כאמור בסעיפים 22.2  8

38 העתק הפרסומים הנוספים  9

42 יפוי כח 10
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נספח 1

הפרסום הדיבתי הראשון שפורסם 

 "X"-על ידי הנתבע ב

עמ' 11
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נספח 2

הפרסום הדיבתי הראשון שפורסם 

על ידי הנתבע בטלגרם 

עמ' 13
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נספח 3

הפרסום הדיבתי השני שפורסם על 

 "X"-ידי הנתבע ב

עמ' 15
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נספח 4

הפרסום הדיבתי השני שפורסם על 

ידי הנתבע בטלגרם 

עמ' 17

16



17

נספח 4



נספח 5

הדיווח החדשותי מתאריך 

 N12 29.7.2024 כפי שפורסם באתר

עמ' 19

18



ראשון |

17.11.24

תל אביב - יפו

24°

חשד: לוחמי מילואים התעללו
במחבל נוח'בה בשדה תימן,

מצ"ח חוקרת
החקירה נפתחה לפני כמה שבועות, אחרי שהעצור הובא לבית החולים עם פגיעה

קשה בישבן • תיעוד: מהומה פרצה במתקן הכליאה בשדה תימן במהלך פשיטת
השוטרים הצבאיים, 9 מילואימניקים עוכבו לחקירה • ח"כים מהקואליציה פרצו

לבסיס יחד עם מאות מפגינים • הרמטכ"ל גינה בחריפות את הפריצה לבסיס, והוסיף:
"חקירות אלו הן שמגנות על חיילינו בארץ ובעולם"

| פורסם 29/07/24 13:52 | עודכן N1216:56 29/07/24|ברהנו טגניה|ניצן שפירא|אורי איזק

הלוחמים בשדה תימן | צילום: שימוש לפי סעיף 27א, חוק זכויות יוצרים

המשטרה הצבאית פשטה היום )שני( על מתקן הכליאה בשדה תימן בעקבות חשד

להתעללות חמורה במחבל נוח'בה, ועיכבה לחקירה 9 לוחמי מילואים בחשד למעורבות

באירוע. מהומה פרצה במתקן וחיילים ניסו למנוע מהשוטרים לעצור את החשודים, וטענו:

"לא נשתף פעולה עם החרפה הזו". ח"כ ניסים ואטורי והשר עמיחי אליהו הגיעו למקום

ונכנסו לבסיס הצבאי יחד עם מאות אזרחים ללא אישור. גם חבר הכנסת צבי סוכות תועד

פורץ לבסיס.

שר הביטחון יואב גלנט מסר: "אני מלא הערכה לחיילים המבצעים את המשימה המורכבת

והחשובה של כליאת מחבלי חמאס השפלים, עימם נבוא חשבון ונמצה את הדין בדרך

המחמירה ביותר. ‏צה"ל ימשיך ויפעל בהתאם לחוק. ‏עלינו לאפשר לגורמים המוסמכים לקיים

מיוחד עוד makoתוכניותספורטDATA12המגזיןכלכלהבעולםפוליטימדיניביטחוניכל החדשות

11/17/24, 11:43 AM N12 - חשד: לוחמי מילואים התעללו במחבל נוח'בה בשדה תימן, מצ"ח...
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את הבדיקות הנדרשות תוך שמירה על כבוד חיילנו. גם בשעת כעס החוקים מחייבים את

כולם - לא מתפרצים לבסיסי צה״ל ולא עוברים על החוק".

הרמטכ"ל רב-אלוף הרצי הלוי גינה בחריפות את הפריצה לבסיס, והוסיף: "אירוע הפריצה

לבסיס חמור ביותר ומנוגד לחוק. הפריצה לבסיס צבאי והפרת הסדר במקום הן התנהגות

חמורה שאינה מקובלת בשום אופן. אנחנו נמצאים במלחמה, ופעולות מסוג זה מסכנות את

ביטחון המדינה. אנחנו פועלים להשיב את הסדר בבסיס".

עוד הדגיש הרמטכ"ל כי הוא נותן גיבוי מלא לפרקליטות הצבאית ולמשטרה הצבאית.

"חקירת המקרה היא חובתן. דווקא חקירות אלו הן שמגנות על חיילינו בארץ ובעולם ושומרות

על ערכי צה"ל. החקירות האלה מתבצעות תוך שמירה על כבוד חיילינו שאנו מפקדיהם",

ציין הלוי.

נשיא המדינה יצחק הרצוג התייחס לאירוע, וציין כי "המוסריות של צה"ל וחייליו היתה מאז

ומעולם גאוותנו, כלפי עצמנו וכלפי משפחת העמים והדין הבין-לאומי. פריצה של אזרחים

לבסיס צבאי, ובוודאי כשהיא נעשית בעידוד ובמעורבות של נבחרי ציבור, היא מעשה חמור,

מסוכן, לא חוקי ולא אחראי, שפוגע בראש ובראשונה בנו כעם וכמדינה. אני קורא לכולם

ובמיוחד לנבחרי הציבור שלנו לגלות מנהיגות - להירגע ולהרגיע".

 

חקירת האירוע נפתחה לפני כמה שבועות, לאחר שהמחבל, הכלוא במתקן, פונה לטיפול

רפואי עם פגיעה קשה בישבנו. גורמים המעורים בפרטים סיפרו ל-N12 כי "הפציעה הייתה

קשה מאוד ויכלה אף להוביל למותו של המחבל". בעקבות חומרת הפציעה, עלה חשד

שהסיבה היא התעללות, ולכן הוחלט לפתוח בחקירה. 

אחד הלוחמים במתקן כתב: "אני מפרסם את זה בדמעות של זעם ותסכול - צה"ל נגד לוחמי

צה"ל. מצ"ח הגיעו במסכות לעצור את כוח 100 של הלוחמים ששומרים על הנוח'בות, פרקו

אותם מנשקם, לקחו להם את הסלולרי, ועוצרים אותם באלימות וגז מדמיע. בפשיטה על כוח

המילואים נאספו מהלוחמים הנשקים מכשירי הטלפון וחפציהם האישיים".

"הכוח מתבצר בתוך הבסיס ולא מוכן לשתף פעולה עם החרפה הזו. בחודשים האחרונים

הלוחמים שמדברים איתי אומרים שהמשטרה הצבאית מחפשת אותם ונושפת בעורפם. זה

היה צפוי. חלק מהצוות כבר נעצר ונלקח לחקירה", הוסיף הלוחם. 

בניסיון למנוע את החקירה ואת המעצרים, הפיצו חיילי המילואים סרטונים שבהם הם נראים

מתעמתים עם אנשי המשטרה הצבאית, וקראו לאזרחים שיגיעו למחות. חיילי הפלוגה

הודיעו גם שהם מזדכים על נשקיהם ולמעשה מפרקים אותה.

תגובת דובר צה"ל: "בעקבות חשד להתעללות חמורה בעצור אשר הוחזק במתקן הכליאה

בשדה תימן, נפתחה בהוראת הפרקליטות הצבאית חקירה של המשטרה הצבאית".

בצה"ל הבהירו ש-9 חשודים שהיו בבסיס עוכבו לחקירה בחשד להתעללות חמורה בעצור,

וכי הם הועברו לחקירה על ידי המשטרה הצבאית. האירוע בבסיס עצמו הסתיים.

השר לביטחון לאומי בן גביר אמר: "המחזה של שוטרי משטרה צבאית מגיעים לעצור את

מיטב גיבורינו בשדה תימן הוא לא פחות ממביש. ממליץ לשר הביטחון, לרמטכ"ל ולרשויות

הצבא לגבות את הלוחמים וללמוד משירות בתי הסוהר - נגמרו הקייטנות והסבלנות נגד

המחבלים. לוחמים צריכים לקבל גב על מלא".

בנוסף, שרי וחברי כנסת מטעם עוצמה יהודית הודיעו שהם בדרכם לשדה תימן, "על מנת

לעצור את מעצרם של חיילנו שפועלים בחירוף נפש".
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עו"ד נתי רום מארגון חוננו, שמייצג 4 מהחיילים שעוכבו לחקירה אמר: "אני בדרכי לסייע

ללוחם מילואים, בן למשפחה שכולה, שביצע מאות ימי מילואים במסירות רבה, בתנאים

קשים בשדה תימן. שוחחתי עם אשתו כעת, היא מספרת בבכי האירוע, זה מעביר צמרמורת.

הדבר הזה אסור שיעשה, ודאי לא בצורה בה נעשה, אנו מקווים כי כל הלוחמים ישוחררו

לאלתר".

יו"ר ועדת החוץ והביטחון, חבר הכנסת יולי אדלשטיין, הודיע שיכנס מחר דיון דחוף בנושא

"מעצר הלוחמים והתנהלות הפצ"רית והמשטרה הצבאית", שאליו יוזמנו הפצ"רית, האלופה

יפעת תומר ירושלמי, קצין משטרה צבאית, תא"ל אביחי מיבר ושאר הגורמים הרלוונטים.

"אני לא אתן יד למראות כמו שנראו היום בבסיס בשדה תימן", הצהיר חה"כ אדלשטיין. "מצב

בו שוטרים צבאיים רעולי פנים נכנסים לפשיטה על בסיס צה"לי אינו מקובל עליי ולא אסכים

שיקרה שנית. חיילנו אינם פושעים והרדיפה הבזויה הזו אחרי לוחמנו אינה מקובלת עליי". 

חבר הכנסת גלעד קריב אמר בתגובה בתגובה: "הניסיון להתערב בהחלטות פיקודיות

ומשפטיות בתוך הצבא יוביל לפירוק הצבא ולפגיעה ביטחונית חמורה. "איתמר בן גביר

ועוצמה יהודית מעודדים מרד בתוך הצבא. לא פחות מכך. בדרך הם חושפים את חיילי

ומפקדי צה"ל להליכים בין-לאומיים. הם לא מגינים על חיילי צה"ל - הם מנהלים על חשבונם

פוליטיקה זולה. הם יכולים לזמן מהיום למחר את מפקדי צה"ל הבכירים לדיון בוועדת חוץ

ובטחון על מהלכים כאלה או אחרים. הניסיון להתערב בהחלטות פיקודיות ומשפטיות בתוך

הצבא יוביל לפירוק הצבא ולפגיעה ביטחונית חמורה". 

"חיילי צה"ל ראויים לכבוד", אמר השר סמוטריץ', "חיילי צה"ל לא ייעצרו כאחרוני

העבריינים.*אני קורא לפצ"רית, תורידי את הידיים שלך מהלוחמים הגיבורים שלנו". השר

קרעי אמר: "שר הביטחון, הפצ"רית והיועמ"שית נושאים באחריות לרדיפת לוחמי צה"ל בזמן

מלחמה. השימוש בשוטרים רעולי פנים לעצור חיילים, כאילו היו פושעים, הוא חרפה שאין

לתאר".

גם בסיעת ש"ס גיבו את הלוחמים שעוכבו לחקירה: "המראות החמורים של שוטרים צבאיים

רעולי פנים פושטים על בסיס צה"ל ועוצרים חיילים כאחרוני הפושעים - צריכים להטריד כל

אזרח במדינה. חיילנו היקרים המוסרים את נפשם במלחמה קשה מול אויבי החמאס

הרצחניים צריכים לקבל את מלא הגיבוי ומלא הכבוד וההערכה".

יו"ר מפלגת ישראל ביתנו, ח"כ אביגדור ליברמן כתב בחשבונו ברשת X: "״כל עוד אדם לא

הורשע הוא חף מפשע, בטח כאשר מדובר בחיילים ששומרים על המחבלים הנתעבים

ביותר. יש דרך לברר כל סוגיה, אך הדרך היא בטח לא בהסתערות על בסיס צבאי ומעצר של

מילואימניקים כאילו הם פעילי טרור".

בעת דיון בוועדת הכספים בכנסת נודע למשתתפים על האירוע המתהווה במתקן הכליאה

בדרום. ח"כ חנוך מילביצקי הודיע שהוא "לא מתכוון הצביע על שום דבר עד שהטרלול הזה

שיש מי שבפרקליטות חושב שאפשר לעצור חיילים על דברים שעושים למחבלי נוח'בה,

נגמר", וקרא לחברי הקואליציה לעשות כמותו. 

חבר הכנסת אחמד טיבי שאל אותו, "להכניס מטען לרקטום של בן אדם זה לגיטימי?". ח"כ

חנוך מילביצקי השיב לו, "שתוק, אם הוא נוח'בה הכול לגיטימי". חברי הקואליציה אכן יצאו

מן הדיון, חלקם על מנת להגיע לשדה תימן.

בפורום הייטק למען ישראל הגיבו על כך: "בזמן ששורה ארוכה של נושאים ממתינים

להחלטות תקציב בוועדת הכספים, בוחרת הקואליציה להפסיק את הדיונים בשל גחמה של

אחד מחברי הכנסת מטעמה. אנחנו קוראים לקואליציה להתנהל בממלכתיות ולטפל

בנושאים הבוערים הכואבים כל כך לאזרחי ישראל".
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יו"ר הדמוקרטים, האלוף במיל' יאיר גולן אמר: "מי שמאפשר לכהניסטים להיכנס לממשלה

מגלה עד כמה חמורה התופעה כשהם בוחרים למרוד בצבא. ככל שבוצעו עבירות פליליות

על ידי חיילים שפעלו בניגוד לפקודות - חובת הצבא והמדינה לחקור אותם. אסור לצבא

לאפשר לתופעות של פלנגות עבריינות לעשות בצבא כרצונם. כרגיל - שתיקת ראש

הממשלה מדברת בעד עצמה".

רוצים לעדכן אותנו באירוע חדשותי? יש לכם סיפור ששווה שנסקר? כתבו לנו או שלחו לנו
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ראשון 24 | אשדוד 24°

חשיפה: כך תועדו החשודים
בפרשת שדה תימן

במצ"ח ממשיכים לחקור את החיילים שנעצרו בחשד להתעללות במחבל חמאס,
והערב פרסמנו את התיעוד שעומד במרכז החקירה • כפי שניתן לראות בתיעוד

ממצלמות האבטחה במקום, המחבל נלקח הצידה בידי לוחמי כוח 100 - בזמן שהם
מסתירים לכאורה את מעשיהם במגינים • צפו

| פורסם 06/08/24 19:34 | עודכן 06/08/24 22:44המהדורה המרכזית|גיא פלג

יותר משבוע חלף מאז שנעצרו כמה לוחמי מילואים בחשד להתעללות במחבל חמאס, מה

שהוביל למהומות אלימות ולפריצת מפגינים למבנה בית הדין הצבאי בבית ליד. הערב

)שלישי( חשפנו ב"המהדורה המרכזית" תיעוד ממרכז החקירה שמציג לטענת התביעה

הצבאית - כיצד תקפו לכאורה החיילים את מחבל חמאס.

reuters :המהומות בבסיס שדה תימן לאחר מעצר חיילי המילואים, שבוע שעבר | צילום

בתחילת התיעוד נראים עצורי חמאס שוכבים על הרצפה כפותים ועיניהם מכוסות. לפתע,

קבוצה של חיילי מילואים מכוח 100, נראים לוקחים את אחד המחבלים הצידה. הם ככל

הנראה מודעים למצלמות האבטחה, ומנסים להסתיר לכאורה את מעשיהם במגינים.

הצילום כולל תיעוד של העבירה המיוחסת לאנשי המילואים - מעשה סדום בנסיבות אינוס.

שעות אחר כך, פונה המחבל לבית החולים מדמם, כשהפציעות שלו הוגדרו מורכבות.

הקביעה הרפואית: פציעות שנגרמו מחדירה של חפץ. 

מיוחד עוד makoתוכניותהמגזיןכלכלהבחירות בארה"בבעולםפוליטימדיניביטחוניכל החדשות
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הרמטכ"ל בבסיס בית ליד, לאחר פריצת המפגינים למבנה בית הדין הצבאי | צילום: דובר צה"ל

המחבל שמופיע שבתיעוד לא השתתף בטבח 7 באוקטובר ולא נמנה עם כוחות הנוח'בה.

לפי מידע מודיעיני של אמ"ן, הוא שוטר חמאס שעסק במחלקת המלחמה בסמים. בדוח

המודיעיני שהוגש בעניינו נכתב כי למרות זאת, הוא נמנה עם הכוח המבצע פעולות איבה

נגד ישראל והודגש כי נשקפת ממנו מסוכנות גבוהה ביותר ככל שישוחרר.

כמו כן, המחבל לא נעצר בתחילת המלחמה אלא בחודש מרץ. בניגוד לנטען, הוא לא היה

מ"פ בחמאס שפעל בג'באליה - אלא התגורר במחנה הפליטים גב'אליה. 

מוקדם יותר היום פרסמנו לראשונה ב-N12 כי שניים מהחשודים בפרשה נמצאו דוברי שקר

בפוליגרף. שני החשודים נשאלו שתי שאלות זהות. האחת: "האם החדרת חפץ לפי הטבעת

של הפלסטיני במהלך חיפוש?" השנייה - "האם אתה מסתיר את זהותו של מי שהחדיר חפץ

לפי הטבעת של הפלסטיני?" על שתי השאלות ענו החשודים בשלילה. בודק הפוליגרף מצא

כי לגבי שתי השאלות שנשאלו, שני החשודים נמצאו לא דוברי אמת.

ממצאי בדיקת פוליגרף לחשודים בהתעללות במחבל
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לגבי אחד החשודים כתב הבודק: "במהלך הבדיקה נצפה דפוס נשימה בלתי טבעי, שנמשך

למרות הערות חוזרות ונשנות שלי. דפוס זה מעורר חשד כבד מאוד לניסיונות שיבוש מכוונים

של רישומי הבדיקה". אחת הבדיקות נערכה לפני חמישה ימים והשנייה לפני יומיים. אתמול

הממצאים שלהן הוטחו בפני החשודים. הבודק גם ציין כי התוצאות הועברו אחרי פענוח

נוסף של המשטרה.

ממצאי בדיקת הפוליגרף

הלוחמים עם מגינים, אל מול מצלמות האבטחה
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תיעוד לקיחת המחבל בידי הכוחות

רוצים לעדכן אותנו באירוע חדשותי? יש לכם סיפור ששווה שנסקר? כתבו לנו או שלחו לנו
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מקבץ פרסומים של הנתבע על אודות

פרשת מעצר אנשי המילואים משדה 

תימן ופרסום הסרטון
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חדשות ואקטואליה//ראשי

מכפישים אותם: ינון מגל מגיב להדחת הלוחם
שהתראיין בפטריוטים

ד אב ה'תשפד )08.08.24(טוביה יגלניק

אחד מהלוחמים שהיו מעורבים בפרשת מחבל הנוח'בה הגיע לראיון מיוחד

בפטריוטים, אך מיד לאחר סיום התכנית הוא קיבל הודעה על הדחה • ינון מגל עלה

לראיון מיוחד, אצל בועז גולן בחדשות הלילה, ותקף את ההחלטה: "המערכת

עושה הכול כדי להשחיר אותם"

70

כתיבת תגובה00

LIVE
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לוחם מכוח 100 הגיע אתמול )רביעי( לתוכנית הפטריוטים כדי להציג את גרסתו לאירוע “אונס

מחבל הנוח’בה”. מיד לאחר סיום ההשתתפות בפאנל קיבל הלוחם הודעה כי הוא מודח משירות

המילואים. ינון מגל עלה לראיון מיוחד אצל בועז גולן, בחדשות הלילה, ובו תקף בחריפות את

הפצ”רית ואת ההחלטה להדיח את הלוחם.

“המערכת הזו שתחת הפצ”רית הדליפה לערוץ 12 סרטונים ערוכים שלא רואים בהם שום דבר,

אבל נותנים תחושה של נאצה ורע, וזו גם הייתה הקריינות. מה שגרר גל מטורף של אנטישמיות

ושנאה כלפי ישראל ונגד הלוחמים”, אמר מגל והביע זעם על “חוסר גיבוי” ללוחמים.

צפו בראיון המלא של ינון מגל לבועז גולן.

“המערכת נראה על פניו עושה הכל כדי להשחיר אותם, כדי להציל את עצמה מפדיחה. ולוחם

שמגיע כדי להגן על שמם הטוב מדיחים אותו. עכשיו הרמטכ”ל נתן גיבוי לפצ”רית, ללוחמים הוא

לא נתן גיבוי. האירוע פה הוא אירוע לא טוב, הוא לא בסדר”.

מגל המשיך וטען שהמערכת יוצאת נגד הלוחמים ומכפישה אותם: “מדליפה מתוך החקירה

בדיקות פוליגרף ומוציאה מתוך צוות החקירה סרטונים שלכאורה מפלילים את הלוחמים, ולא

נותנת להם להגן על שמם הטוב”.

00
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הפניות לקבלת תגובה, כאמור 

בסעיפים 22.2 ו-22.3 הנ"ל 

עמ' 35
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העתק הפרסומים הנוספים 

עמ' 38
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גיא פלג מגיב לשמועות על מעצרו
גיא פלג מגיב לציוץ של ינון מגל, לפיו הוא עצור במתקן חקירות של השב"כ בעקבות פרסום סרטו

שהודלף לו במסגרת פרשת ההתעללות במחבלי נוחב'ה בשדה תימן

חדשות סרוגים
05.11.24 18:43  ד׳ בחשוון תשפ״ה

עיתונאי חדשות 12, גיא פלג, התייחס לציוץ של ינון מגל לפיו פלג נעצר בשל פרסום הסרטון של חיילי יחידת

שאבטחו מחבלי נוחב'ה בשדה תימן. כוונתו של מגל הייתה להוכיח אכיפה בררנית, לפיה בעוד לא נפתחה חק

הדלפת הסרטון לעיתונאים, היועץ במשרד ראש הממשלה עצור כבר שבוע בחשד להדלפת מסמך מסווג לעית

מגל כתב: "הותר לפרסום: עיתונאי ערוץ 12 גיא פלג עצור כשבוע במתקן חקירות של שב"כ בעקבות שידור ה

המבושל שפגע בחיילי כח 100, סיכן את החטופות ועורר גל אנטישמי בעולם. עד כה לא הותר לו לראות עו"ד

שאר פרטי החקירה יש צו איסור פרסום".

היום, בפתח תכניתו ברדיו 103FM, אמר פלג: "אני בטוח שיש מי מכם שמופתעים למקרא הפייק שטען כי נע

בידי השב"כ. אברר את ענייני מול מפיץ הפייק ינון מגל במקומות אחרים".

עוד באותו נושא

גיא פלג מגיב לסערה: זה מה שהתכוונתי להגיד

לכתבה המלאה בסרוגים <

 

  )צילום: יונתן זינדל / פלאש90(

76

ESC
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יפוי כח
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